
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Scienze Cliniche, Internistiche,  

Anestesiologiche e Cardiovascolari 

CF: 80209930587 PI: 02133771002 

Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 

e-mail: dipartimento.sciac@uniroma1.it 

pec: dipsciac@cert.uniroma1.it 

 
 
 

                                                                                     Prot. n. 142/2023 
                                                                                                             Rep. n. 2/2023 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTO                             l’art. 14 del Regolamento Unico per l’assegnazione delle risorse e per le procedure di 
chiamata dei Professori di I e II Fascia e di reclutamento dei Ricercatori a Tempo 
Determinato Tipologia B, presso Sapienza – Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3606/2021 del 27.12.2021 inerente la valutazione dei Ricercatori a Tempo 
Determinato di Tipologia B ai fini della chiamata nel ruolo di Professore di II Fascia; 

 
VISTA                              la nota del 20.12.2022 (Prot. n. 1980/2022) trasmessa dall’Area Supporto Strategico e 

comunicazione, relativa all’attribuzione della potenziale tenure track della Dott.ssa 
Jessica Pepe, in servizio in qualità di Ricercatore con contratto a Tempo Determinato 
di tipologia B, settore concorsuale 06/B1, SSD MED/09, approvata con delibera n. 
436/2022 del CDA del 19.12.2022;  

 
VISTA                    la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 24.01.2023 con la quale è stata 

approvata l’attivazione della procedura di valutazione della Dott.ssa Jessica 
Pepe, Ricercatore a Tempo Determinato di Tipologia “B”, inquadrato nel SSD 
MED/09, e la nomina della Commissione di valutazione ai fini della chiamata nel 
ruolo di Professore di II Fascia;  

 
VISTO                    il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, 

Anestesiologiche e Cardiovascolari di nomina della Commissione di valutazione, 
prot. n. 0000108 del 27/01/2023, Rep. n. 1/2023; 

 
VISTI                    i verbali della Commissione di valutazione del 7.02.2023; 
 
VERIFICATA                la regolarità amministrativo-gestionale della procedura; 

 
DISPONE 

L’approvazione degli atti della Commissione di valutazione relativi alla procedura di valutazione della Dott.ssa 
Jessica Pepe – SSD MED/09, Ricercatore a tempo determinato di tipologia “B” in servizio presso il 
Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari. 
 
Roma, 08.02.2023 

 F.to Il Direttore 
 Prof. Fabio Miraldi 

 
Visto 
F.to Il Responsabile Amministrativo Delegato 

          Dott.ssa Maria Laura Pittalis 

mailto:dipartimento.sciac@uniroma1.it

